
2025/04/13 競技会クラス 主催者 JNWSC
ジャッジ

マッツ・ヘドルンド
Mats Hedlund 競技会責任者 島田　由紀子

  Yukiko ShimadaNW2 開催地みなもと体験館道志・久保分校  / Minamoto Taikenkan Doshi Kubo-bunko

総合順位 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 4:42.67 25 0 1:54.58 25 0 1:18.08 25 0 0:25.08 25 0 1:04.93
2位 松本妙子 / Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッドレトリーバー 100 0 7:13.94 25 0 1:20.99 25 0 2:03.08 25 0 0:51.50 25 0 2:58.37
3位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya (非公式） こはる 柴 89 0 6:10.12 25 0 0:45.62 25 0 1:38.55 25 0 0:45.95 14 0 3:00.00
4位 矢野淳子 / Junko Yano Buorbon ラブラドールレトリーバー 89 1 5:40.31 25 0 1:11.95 25 0 1:07.80 25 0 0:20.56 14 1 3:00.00
5位 石井礼子 / Reiko Ishii ALO イングリッシュセッター 86 0 7:24.44 25 0 1:28.48 25 0 2:15.88 25 0 0:40.08 11 0 3:00.00
6位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa (非公式） 遼馬 ボーダーコリー 85 2 7:04.45 10 2 3:00.00 25 0 1:26.25 25 0 0:42.71 25 0 1:55.49
7位 橋田るみ / Rumi Hashida アップル Mix 76 0 8:14.24 15 0 3:00.00 25 0 1:23.48 25 0 0:50.76 11 0 3:00.00
8位 近藤奈緒子 / Naoko Kondo やんばる Mix 75 2 5:16.90 25 0 0:31.87 0 2 3:30.00 25 0 0:53.17 25 0 0:21.86
9位 永岡由美 / Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 65 4 9:42.46 15 2 3:00.00 25 0 2:30.31 0 2 3:00.00 25 0 1:12.15
10位 高野志保 / Shiho Takano (非公式） Coco Mix 56 6 12:03.52 0 2 3:00.00 17 2 3:30.00 25 0 2:33.52 14 2 3:00.00
11位 ＊ 井上美香 / Mika Inoue (非公式） 宙 柴 50 4 8:45.08 25 0 1:10.30 25 0 1:34.78 0 2 3:00.00 0 2 3:00.00
12位 新号友子 / Tomoko Shingo (非公式） ひわ ゴールデンレトリーバー 32 0 12:08.51 10 0 3:00.00 8 0 3:30.00 0 0 3:00.00 14 0 2:38.51

＊　ジャッジ・チョイス

SSE=グッドコラボレーション賞

コンテナサーチ順位　Container 総合 コンテナサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム ハイド1 ハイド2

1位 近藤奈緒子 / Naoko Kondo やんばる Mix 75 2 5:16.90 25 0 0:31.87 0 2 3:30.00 25 0 0:53.17 25 0 0:21.86 15 10
2位 SSE 中屋江梨子 / Eriko Nakaya (非公式） こはる 柴 89 0 6:10.12 25 0 0:45.62 25 0 1:38.55 25 0 0:45.95 14 0 3:00.00 15 10
3位 井上美香 / Mika Inoue (非公式） 宙 柴 50 4 8:45.08 25 0 1:10.30 25 0 1:34.78 0 2 3:00.00 0 2 3:00.00 15 10
4位 矢野淳子 / Junko Yano Buorbon ラブラドールレトリーバー 89 1 5:40.31 25 0 1:11.95 25 0 1:07.80 25 0 0:20.56 14 1 3:00.00 15 10
5位 松本妙子 / Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッドレトリーバー 100 0 7:13.94 25 0 1:20.99 25 0 2:03.08 25 0 0:51.50 25 0 2:58.37 15 10
6位 石井礼子 / Reiko Ishii ALO イングリッシュセッター 86 0 7:24.44 25 0 1:28.48 25 0 2:15.88 25 0 0:40.08 11 0 3:00.00 15 10
7位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 4:42.67 25 0 1:54.58 25 0 1:18.08 25 0 0:25.08 25 0 1:04.93 15 10
8位 橋田るみ / Rumi Hashida アップル Mix 76 0 8:14.24 15 0 3:00.00 25 0 1:23.48 25 0 0:50.76 11 0 3:00.00 15 0
9位 永岡由美 / Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 65 4 9:42.46 15 2 3:00.00 25 0 2:30.31 0 2 3:00.00 25 0 1:12.15 15 0
10位 新号友子 / Tomoko Shingo (非公式） ひわ ゴールデンレトリーバー 32 0 12:08.51 10 0 3:00.00 8 0 3:30.00 0 0 3:00.00 14 0 2:38.51 0 10
11位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa (非公式） 遼馬 ボーダーコリー 85 2 7:04.45 10 2 3:00.00 25 0 1:26.25 25 0 0:42.71 25 0 1:55.49 0 10
12位 高野志保 / Shiho Takano (非公式） Coco Mix 56 6 12:03.52 0 2 3:00.00 17 2 3:30.00 25 0 2:33.52 14 2 3:00.00 0 0



インテリアサーチ順位　 Interior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム ハイド1 ハイド2

1位 矢野淳子 / Junko Yano Buorbon ラブラドールレトリーバー 89 1 5:40.31 25 0 1:11.95 25 0 1:07.80 25 0 0:20.56 14 1 3:00.00 17 8
2位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 4:42.67 25 0 1:54.58 25 0 1:18.08 25 0 0:25.08 25 0 1:04.93 17 8
3位 橋田るみ / Rumi Hashida アップル Mix 76 0 8:14.24 15 0 3:00.00 25 0 1:23.48 25 0 0:50.76 11 0 3:00.00 17 8
4位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa (非公式） 遼馬 ボーダーコリー 85 2 7:04.45 10 2 3:00.00 25 0 1:26.25 25 0 0:42.71 25 0 1:55.49 17 8
5位 井上美香 / Mika Inoue (非公式） 宙 柴 50 4 8:45.08 25 0 1:10.30 25 0 1:34.78 0 2 3:00.00 0 2 3:00.00 17 8
6位 SSE 中屋江梨子 / Eriko Nakaya (非公式） こはる 柴 89 0 6:10.12 25 0 0:45.62 25 0 1:38.55 25 0 0:45.95 14 0 3:00.00 17 8
7位 松本妙子 / Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッドレトリーバー 100 0 7:13.94 25 0 1:20.99 25 0 2:03.08 25 0 0:51.50 25 0 2:58.37 17 8
8位 石井礼子 / Reiko Ishii ALO イングリッシュセッター 86 0 7:24.44 25 0 1:28.48 25 0 2:15.88 25 0 0:40.08 11 0 3:00.00 17 8
9位 永岡由美 / Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 65 4 9:42.46 15 2 3:00.00 25 0 2:30.31 0 2 3:00.00 25 0 1:12.15 17 8
10位 高野志保 / Shiho Takano (非公式） Coco Mix 56 6 12:03.52 0 2 3:00.00 17 2 3:30.00 25 0 2:33.52 14 2 3:00.00 17 0
11位 新号友子 / Tomoko Shingo (非公式） ひわ ゴールデンレトリーバー 32 0 12:08.51 10 0 3:00.00 8 0 3:30.00 0 0 3:00.00 14 0 2:38.51 0 8
12位 近藤奈緒子 / Naoko Kondo やんばる Mix 75 2 5:16.90 25 0 0:31.87 0 2 3:30.00 25 0 0:53.17 25 0 0:21.86 0 0

エクステリアサーチ順位　 Exterior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム ハイド1 ハイド2

1位 矢野淳子 / Junko Yano Buorbon ラブラドールレトリーバー 89 1 5:40.31 25 0 1:11.95 25 0 1:07.80 25 0 0:20.56 14 1 3:00.00 25 0
2位 SSE 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 4:42.67 25 0 1:54.58 25 0 1:18.08 25 0 0:25.08 25 0 1:04.93 25 0
3位 石井礼子 / Reiko Ishii ALO イングリッシュセッター 86 0 7:24.44 25 0 1:28.48 25 0 2:15.88 25 0 0:40.08 11 0 3:00.00 25 0
4位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa (非公式） 遼馬 ボーダーコリー 85 2 7:04.45 10 2 3:00.00 25 0 1:26.25 25 0 0:42.71 25 0 1:55.49 25 0
5位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya (非公式） こはる 柴 89 0 6:10.12 25 0 0:45.62 25 0 1:38.55 25 0 0:45.95 14 0 3:00.00 25 0
6位 橋田るみ / Rumi Hashida アップル Mix 76 0 8:14.24 15 0 3:00.00 25 0 1:23.48 25 0 0:50.76 11 0 3:00.00 25 0
7位 松本妙子 / Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッドレトリーバー 100 0 7:13.94 25 0 1:20.99 25 0 2:03.08 25 0 0:51.50 25 0 2:58.37 25 0
8位 近藤奈緒子 / Naoko Kondo やんばる Mix 75 2 5:16.90 25 0 0:31.87 0 2 3:30.00 25 0 0:53.17 25 0 0:21.86 25 0
9位 高野志保 / Shiho Takano (非公式） Coco Mix 56 6 12:03.52 0 2 3:00.00 17 2 3:30.00 25 0 2:33.52 14 2 3:00.00 25 0
10位 新号友子 / Tomoko Shingo (非公式） ひわ ゴールデンレトリーバー 32 0 12:08.51 10 0 3:00.00 8 0 3:30.00 0 0 3:00.00 14 0 2:38.51 0 0

11位 永岡由美 / Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 65 4 9:42.46 15 2 3:00.00 25 0 2:30.31 0 2 3:00.00 25 0 1:12.15 0 0
井上美香 / Mika Inoue (非公式） 宙 柴 50 4 8:45.08 25 0 1:10.30 25 0 1:34.78 0 2 3:00.00 0 2 3:00.00 0 0

ヴィークルサーチ順位　 Vehicle 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム ハイド1 ハイド2

1位 SSE 近藤奈緒子 / Naoko Kondo やんばる Mix 75 2 5:16.90 25 0 0:31.87 0 2 3:30.00 25 0 0:53.17 25 0 0:21.86 11 14
2位 渡邉実代 / Miyo Watanabe 鞠 ゴールデンレトリーバー 100 0 4:42.67 25 0 1:54.58 25 0 1:18.08 25 0 0:25.08 25 0 1:04.93 11 14
3位 永岡由美 / Yumi Nagaoka 鹿蔵 Mix 65 4 9:42.46 15 2 3:00.00 25 0 2:30.31 0 2 3:00.00 25 0 1:12.15 11 14
4位 長谷川光 / Hikaru Hasegawa (非公式） 遼馬 ボーダーコリー 85 2 7:04.45 10 2 3:00.00 25 0 1:26.25 25 0 0:42.71 25 0 1:55.49 11 14
5位 松本妙子 / Taeko Matsumoto ボダイ フラットコーテッドレトリーバー 100 0 7:13.94 25 0 1:20.99 25 0 2:03.08 25 0 0:51.50 25 0 2:58.37 11 14
6位 新号友子 / Tomoko Shingo (非公式） ひわ ゴールデンレトリーバー 32 0 12:08.51 10 0 3:00.00 8 0 3:30.00 0 0 3:00.00 14 0 2:38.51 0 14
7位 中屋江梨子 / Eriko Nakaya (非公式） こはる 柴 89 0 6:10.12 25 0 0:45.62 25 0 1:38.55 25 0 0:45.95 14 0 3:00.00 0 14
8位 矢野淳子 / Junko Yano Buorbon ラブラドールレトリーバー 89 1 5:40.31 25 0 1:11.95 25 0 1:07.80 25 0 0:20.56 14 1 3:00.00 0 14
9位 高野志保 / Shiho Takano (非公式） Coco Mix 56 6 12:03.52 0 2 3:00.00 17 2 3:30.00 25 0 2:33.52 14 2 3:00.00 0 14

10位 橋田るみ / Rumi Hashida アップル Mix 76 0 8:14.24 15 0 3:00.00 25 0 1:23.48 25 0 0:50.76 11 0 3:00.00 11 0
石井礼子 / Reiko Ishii ALO イングリッシュセッター 86 0 7:24.44 25 0 1:28.48 25 0 2:15.88 25 0 0:40.08 11 0 3:00.00 11 0

12位 井上美香 / Mika Inoue (非公式） 宙 柴 50 4 8:45.08 25 0 1:10.30 25 0 1:34.78 0 2 3:00.00 0 2 3:00.00 0 0


